
PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ 

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000 

CNPJ: 09.680.315/0001-00 

 

 

 

 

SUBSTITUIÇÃO DE GERENCIADOR MASTER 

 
 
PORTARIA GP Nº 041/2021 
 

O Prefeito do Município da Ilha de Itamaracá, no uso de suas atribuições legais 

 

                 RESOLVE 

 

        Art. 1º. Dispensar a pessoa abaixo das atribuições de “Gerenciador 

Master” da unidade jurisdicionada Município da Ilha de Itamaracá: 

Mosar de Melo Barbosa Filho 

CPF nº.: 388.421.144-72 

 

         Art. 2º. Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador 

Master” da unidade jurisdicionada Município da Ilha de Itamaracá: 

  Rita de Cássia de Morais Monteiro 

  Cargo: Assessora 

  CPF nº.: 025.788.654-00 

  E-mail: cassiammonteiro@@hotmail.com 

 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                          

Ilha de Itamaracá, 14 de janeiro de 2021. 

 

 

PAULO BATISTA ANDRADE 

Prefeito Municipal 

 


